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آغاز بهسازی محور ترانزیتی 
نایین - اصفهان

بهسازی محور ترانزیتی نایین -اصفهان با اعتبار ۸۰ 
میلیارد تومان آغاز شد.

رئیس اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان 
نایین، با اشاره به اهمیت این مسیر به عنوان بخشی 
بالای  و حجم  تهران-بندرعباس  ترانزیتی  کریدور  از 
به  توجه  با  گفت:  سنگین  و  سبک  خودرو های  تردد 
نقش استراتژیک این محور در کریدور ترانزیتی کشور، 
سفر  کیفیت  و  ایمنی  ارتقای  برای  بهسازی  عملیات 
کاربران جاده ای در اولویت قرار گرفته است. محمد جواد 
ایمانی نائینی درخصوص جزئیات فنی این طرح افزود: 
فرآیند اجرایی شامل لکه گیری هندسی در نقاط دارای 
خرابی شدید و اجرای روکش آسفالت در سطح محور 
است. او گفت: با تخصیص به‌موقع منابع و قیر مورد 
نیاز، عملیات روکش کل این محور تا پایان شهریورماه 

به پایان می رسد.

آغاز پویش بانوی آب سال 
۱۴۰۵ آبفای استان از خوانسار

سال ۱۴۰۵  آب«  »بانوی  پویش  برنامه  نخستین 
آبفای استان اصفهان از خوانسار آغاز شد.

 ۱۴۰۵ سال  آب«  »بانوی  پویش  مراسم  آغاز  در 
آبفای استان اصفهان که جمعی از بانوان، نوجوانان و 
اعلام شد  داشتند  کودکان شهرستان خوانسار حضور 
خانوار،  در  آب  مصرف  اصلی  مدیران  به عنوان  بانوان 
می توانند با تغییر رفتار های روزمره، تأثیر زیادی بر الگوی 
مصرف صحیح بگذارند. مدیر آبفای خوانسار برگزاری 
این پویش را افزایش آگاهی عمومی، ترویج فرهنگ 
مصرف بهینه و جلب مشارکت بانوان در حفاظت از منابع 
آبی در شهر خوانسار دانست و گفت: امسال با وجود 
بارندگی مطلوب نسبت به سال های گذشته، همچنان 
باید آب را به درستی مصرف کنیم تا منابع آبی حفظ و 
برای نسل های آینده نگهداری شود. رضا ناصری افزود: 
نفر در دو  در حال حاضر جمعیتی در حدود ۳۰ هزار 
شهر و ۱۸ روستای زیر پوشش آبفای خوانسار از آب 
آشامیدنی سالم و بهداشتی پایدار برخوردار هستند. او 
با بیان این که آب آشامیدنی این منطقه از محل مرحله 
اضطراری تصفیه خانه آب خوانسار و ۳۰ حلقه چاه تامین 
می شود گفت: تاکنون بیش از ۱۷ هزار فقره انشعاب آب 
در این شهرستان خوانسار واگذار شده است و هیچ‌کدام از 
مشترکان در حال حاضر با مشکلی در زمینه تامین پایدار 
آب آشامیدنی مواجه نیستند. مدیر آبفای خوانسار با اشاره 
منطقه  روستا های  به  آبرسانی  توسعه  اجرای طرح  به 
افزود: طرح آبرسانی به روستا های شرق گلسار، شامل 
هشت روستا که شش روستا در شهرستان خوانسار و دو 
روستا در شهرستان گلپایگان قرار دارد، از سال ۱۴۰۳ 
آغاز شده و هم اکنون با پیشرفت ۷۰ درصدی در حال 
اجراست. ناصری گفت: درقالب این طرح ۱۵ کیلومتر 
خط انتقال آب و دو ایستگاه پمپاژ با ۳۰ میلیارد تومان 
اعتبار از محل اعتبارات طرح های عمرانی احداث خواهد 
شد. رئیس خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان هم 
گفت: هر خانواده با رعایت چند راهکار ساده از جمله 
استفاده از لوازم کاهنده و آموزش صحیح مصرف آب 
تامین  پایداری  در  مهمی  سهم  می تواند  فرزندان،  به 
آب آشامیدنی داشته باشد. زهره تشیعی افزود: آموزش 
فرهنگ مصرف بهینه آب از درون خانواده آغاز می شود 
و زنان می توانند با نظارت بر استفاده درست از آب در 
آشپزخانه، حمام و شست وشو، الگویی مثبت برای سایر 

اعضای خانواده فراهم کنند.

آغاز نوبت گیری جهش 
تحصیلی دانش آموزان 

اصفهانی
نوبت گیری جهش تحصیلی دانش آموزان اصفهانی با هدف 

کمک به برنامه ریزی صحیح مسیر تحصیلی آنها آغاز شد.
اصفهان  استان  استثنایی  آموزش وپرورش  اداره  رئیس 
گفت: جهش تحصیلی یکی از برنامه های مهم آموزشی برای 
شناسایی، هدایت و حمایت از دانش آموزان دارای توانایی های 
ویژه و ظرفیت های شناختی و هوشی بالاست که با رعایت 
ضوابط علمی و تخصصی اجرا می شود. زهرا قجاوند با اشاره 
به اهداف اجرای این طرح افزود: شناسایی به هنگام دانش آموزان 
مستعد، کمک به برنامه ریزی صحیح مسیر تحصیلی آنان، 
فراهم سازی زمینه رشد متعادل همه جانبه و ارتقای کیفیت فرآیند 
یاددهی و یادگیری از مهم ترین اهداف اجرای جهش تحصیلی 
است و این فرآیند با همکاری مدارس، مراکز جامع سنجش 
و آموزش وپرورش استثنایی اجرا می شود. او با بیان اینکه ثبت 
درخواست جهش تحصیلی از طریق مدارس اجرا می شود، گفت: 
دانش آموزان متقاضی پس از احراز شرایط آموزشی و کسب 
نمرات لازم، برای اجرای ارزیابی های تخصصی هوشی، روانی 
و تحصیلی به مراکز تعیین شده معرفی خواهند شد؛ نتایج این 
ارزیابی ها به شکل سیستمی و بر اساس شاخص ها و معیار‌های 
مصوب اعلام می شود. رئیس اداره آموزش وپرورش استثنایی 
استان اصفهان ادامه داد: دانش آموزان دوره ابتدایی می توانند در 
قالب جهش یک پایه، جهش برای بار دوم و در برخی شرایط 
خاص جهش چندپایه، مطابق ضوابط و پس از طی مراحل 
قانونی و تخصصی در این طرح شرکت کنند؛ همچنین برای 
جهش از پایه اول به سوم و برخی موارد خاص، دریافت تأییدیه 
کمیسیون های تخصصی مربوط الزامی است. او با اشاره به 
زمان بندی اجرای این فرآیند گفت: بر اساس شیوه نامه ابلاغی، 
نوبت گیری متقاضیان هم اکنون آغاز و تا ۳۱ خرداد ادامه دارد. 
قجاوند افزود: اولیای دانش آموزان پس از تأیید اولیه درخواست 
مدرسه، می توانند از طریق سامانه یکپارچه رشد و تربیت )سیرت 
انتخاب  ۲( به آدرس medu.ir.۲ https://sirat نسبت به 
مرکز تخصصی سنجش و دریافت نوبت اقدام کنند؛ پس از 
اجرای ارزیابی ها، نتیجه نهایی از طریق سامانه اعلام و در پرونده 
تحصیلی دانش آموز ثبت خواهد شد. او با تأکید بر ضرورت همراه 
داشتن مدارک لازم در زمان مراجعه به مراکز ارزیابی گفت: اصل 
شناسنامه دانش آموز، یک قطعه عکس و رسید ثبت نام از جمله 
مدارک مورد نیاز است و خانواده ها باید ضمن رعایت زمان بندی 
اطمینان  ثبت شده در سامانه  از صحت اطلاعات  اعلام شده، 

حاصل کنند.

پرداخت ۱۷۶ میلیارد 
تسهیلات رفاهی به 

دانشجویان دانشگاه کاشان
بیش از ۱۷۶ میلیارد ریال تسهیلات در قالب وام های مختلف 

به دانشجویان این دانشگاه کاشان پرداخت شده است.
مدیر امور دانشجویی دانشگاه کاشان گفت: سه هزار و ۲۶۰ 
نفر از دانشجویان دانشگاه از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان 
وزارت بهداشت بهره مند شده اند که مجموع اعتبار تخصیص 
یافته به این بخش، بیش از ۱۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان 
است. اشرف مظاهری با بیان اینکه این تسهیلات در قالب 
از دغدغه های  وام های قرض الحسنه و با هدف رفع بخشی 
معیشتی و تحصیلی پرداخت شده است، افزود: این وام ها در پنج 
سرفصل اصلی شامل وام های تحصیلی، ضروری، ازدواج، ودیعه 
مسکن و شهریه دسته بندی و بر اساس ضوابط به دانشجویان 
دانشجویان  به وضعیت  او  است.  پرداخت شده  واجد شرایط 
شهریه پرداز نیز اشاره کرد و افزود: به ۱۳۱ نفر از دانشجویان 

شهریه‌پرداز نیز ۷ میلیارد ریال وام شهریه پرداخت شده است.

وقتی کبوترها روایت گر رهایی، سوگ و هواداری می شوند
کبوترها، نماد صلح و آغاز دوباره، هر روز در اصفهان پرواز 
می کنند و پیام رهایی را با خود می‌آورند. حضورشان در مراسم 
مذهبی، عزاداری، عروسی، طلاق و حتی سکوهای ورزشگاه، 
لحظه ای کوتاه، اما پرمعنا از امید و آزادی را به زندگی روزمره 

مردم اضافه می کند.
چند سالی است که بازار خرید کبوتر در اصفهان، شکل متفاوتی 
به خود گرفته؛ بازاری کوچک، اما پر رمز و راز که مشتریانش 
نه تنها برای مراسم شادی، بلکه برای پایان ها می‌آیند. پایان یک 
زندگی مشترک، وداع با عزیز ازدست رفته یا حتی تعلق خاطر 

به یک تیم ورزشی.
	Áکبوتر؛ پرنده‌ای که قفس را خوب می‌شناسد

در  پرندگان، هم زیستی طولانی  از  بسیاری  برخلاف  کبوتر، 
قفس ها، پشت بام ها و میدان ها با انسان داشته است. شاید به 
همین دلیل است که مفهوم »آزادی« در مورد آن، معنایی 
عمیق تر پیدا می کند. کبوتر بال دارد، اما اگر در بند باشد، پرواز 
برایش فقط یک امکان دور است؛ درست شبیه انسان هایی 
که سال ها در حصارهای نادیدنی زندگی می کنند. همه چیز 
از مغازه ای قدیمی در حاشیه یکی از بازارهای مرکزی شهر 
شروع می شود؛ کبوتر فروشی ای که حالا تبدیل به نقطه تلاقی 
روایت های انسانی شده است. در همین فضاست که با زن 
جوانی روبه رو می شوم؛ زنی که پنج کبوتر سفید خریده و آرام 
کنار قفس ها ایستاده است. نگاهش روی پرنده ها می چرخد، 
انگار هر کدام را به سالی از زندگی اش گره زده باشد. قرار است 

این کبوترها به مناسبت طلاقش، در آسمان رها شوند. 
	Á پرواز دسته‌جمعی کبوترها در چهارباغ؛ نذر

گندم و لحظه‌های مهربانی
و  دلنشین  منظره ای  اصفهان، هر صبح  خیابان چهارباغ  در 
چشم نواز رخ می دهد؛ مردی میان سال با دستانی پر از گندم و 
ارزن کنارگذر چهارباغ می ایستد و با صدای شبیه به پرندگان، 
سفید،  پرندگان  آرام آرام  فرامی خواند.  خود  به دور  را  کبوترها 
روی  و  می شوند  جمع  اطراف  از  قهوه ای رنگ  و  خاکستری 
زمین و شاخه ها حلقه می زنند. ریختن دانه ها و بال زدن هم زمان 
کبوترها، تصویری از هماهنگی و آرامش می سازد که نگاه 
رهگذران را برای چند لحظه به سکوت و تحسین وامی دارد. 
پس از خوردن دانه ها، کبوترها با هم به پرواز درمی‌آیند و آسمان 
آبی چهارباغ را پر می کنند. بال زدن دسته‌جمعی آن ها، ترکیبی 
از رقص و هماهنگی است که تجربه ای جمعی از مهربانی و 
زندگی را برای بینندگان به نمایش می‌گذارد. این اقدام روزانه 
مرد میان سال، نه تنها توجه رهگذران را جلب می کند، بلکه 
برخی مردم هم برای لحظاتی در این سنت همراه می شوند، 
دانه می آورند و نذر می کنند؛ همانند سنت نذر کبوتر در حرم ها. 
مغازه دار چهارباغ اظهار می‌کند: هر روز چند نوبت این کار را 
انجام می دهم. وقتی کبوترها دور هم جمع می‌شوند و بعد با 
هم پرواز می کنند، حس خوبی پیدا می کنم. انگار دنیا برای 
چند دقیقه آرام و درست است. او می افزاید: گاهی مردم کنارم 
می ایستند، دانه می آورند یا نذر می کنند. رهگذران اعتقاد دارند 
این کبوترها مثل کبوترهای حرم هستند؛ وقتی دانه به آن ها 
می دهند، دل‌هایشان سبک می شود و حس آرامش در فضا 

پخش می کنند. این مرد مغازه دار بیان می کند: کبوترها فقط 
پرنده نیستند، آن ها نمادی از زندگی جمعی، مهربانی و امید 
هستند. وقتی به پروازشان نگاه می کنم، می بینم که زندگی 
یعنی همین هماهنگی و اتحاد، همین لحظه های کوچک، اما 

زیبا که انسان و پرنده با هم تجربه می کنند.
	Á کبوتر؛ آینه احساســات و رفتارهای جمعی

مردم
علی نصر اصفهانی، استاد جامعه شناس و فرهنگ در دانشگاه 
اصفهان اظهار می کند: کبوتر در ذهن مردم ایران صرفاً یک 
پرنده نیست، بلکه »نماد« است. کبوتر در فرهنگ ما نشانه 
صلح، امید و بازگشت است. این معنا از زندگی روزمره مردم 
گرفته تا آیین ها و مراسم مذهبی امتداد یافته و به بخشی از 
حافظه فرهنگی جمعی تبدیل شده است. مردم از کودکی با 
پرواز کبوتر و آرامش آن آشنا می‌شوند و تجربه عاطفی با این 
پرنده به بخشی از زندگی اجتماعی آن ها تبدیل می‌شود. او با 
اشاره به پیوند عاطفی مردم با کبوتر می افزاید: درگذشته، کبوتر 
حرم نمادی از پناه و آرامش بود. مردم با دیدن پرواز کبوتر 
در صحن و حرم امام رضا، نوعی آرامش روحی و اطمینان 
پیدا می کردند. این تجربه عاطفی، به مرور به یک نماد اجتماعی 
تبدیل شد و هنوز هم در ذهن جمعی مردم حضور دارد. این 
استاد جامعه شناس درباره حضور کبوتر در آیین ها و رفتارهای 
اجتماعی امروز بیان می کند: رهاکردن کبوتر در مراسم مذهبی، 
عزاداری یا شادی های جمعی، نشانه ای از رهایی یا امید است. 
حتی در هواداری فوتبال یا جشن های خیابانی، مردم کبوتر را 
رها می کنند تا حس جمعی و وحدت ایجاد شود. این پرنده 
در چنین موقعیت هایی بیشتر از یک موجود زنده، نماد تجربه 
جمعی انسان هاست. نصراصفهانی به بخش منفی باورها هم 
اشاره می کند و توضیح می دهد: متأسفانه برخی باورها شکل 

خرافی به خود گرفته اند. بعضی هنوز کبوتر را با نحسی، جادو یا 
دفع بلا مرتبط می دانند و گاهی حتی رفتارهای ناپسندی نسبت 
به آن انجام می دهند. این ها ریشه در ترس ها و باورهای کهن 
دارد و نشان می دهد که کبوتر در ناخودآگاه جمعی مردم نقش 
پیچیده ای دارد. او خاطرنشان می کند: کبوتر آینه ای از احساسات 
انسانی است؛ از امید و ایمان گرفته تا ترس و خرافه. بررسی 
معنای حضور کبوتر در زندگی روزمره، شناختی از فرهنگ، 
عواطف و رفتارهای جمعی مردم ارائه و نشان می دهد که این 

پرنده چقدر در زندگی اجتماعی ما ریشه دارد.
	Á کبوترخانه‌های اصفهان؛ پیوند تاریخ، فرهنگ

و طبیعت
سارا فاضلی، پژوهشگر تاریخ فرهنگ عامه و محقق  اظهار 
پرورش  تاریخی  مراکز  مهم ترین  از  یکی  اصفهان  می کند: 
کبوتر در ایران بوده است. کبوترخانه های سنتی شهر، نمونه ای 
روشن از پیوند دیرینه انسان با این پرنده هستند که هم کارکرد 
اقتصادی داشتند و هم نقش فرهنگی و اجتماعی مهمی ایفا 
می کردند. او درباره معماری و کارکرد کبوترخانه ها می افزاید: این 
برج ها که از دوره صفوی ساخته می شدند، هزاران لانه کوچک 
داشتند و طراحی شان به گونه ای بود که امنیت کبوترها حفظ شود 
و جمع آوری کود آن ها برای کشاورزی آسان باشد. کود کبوتر 
یکی از مهم ترین منابع تقویت زمین های کشاورزی، به ویژه برای 
کشت خربزه و صیفی جات بود. نکته جالب این است که این 
سازه ها نه تنها اقتصادی، بلکه بخشی از منظره فرهنگی اصفهان 
بودند و حضور هزاران کبوتر در آسمان، تصویری زنده از زندگی 
جمعی و تعامل انسان با طبیعت ارائه می کرد. این پژوهشگر تاریخ 
فرهنگ عامه درباره نژادهای محلی بیان می کند: در اصفهان، 
کبوتر کله داغ دار یکی از شناخته شده ترین نژادهاست و پرورش 
آن هنوز برای پرورش دهندگان محلی ارزش و احترام خاصی 

دارد. در سایر شهرهای ایران نیز هر منطقه با یک نژاد خاص 
شناخته می شود؛ برخی زینتی و دارای پرهای بلند، برخی طرح دار 
و برخی قدرت جهت یابی بالایی دارند که مثل رادار عمل می کند. 
این تنوع نژادی، نشان دهنده مهارت و ذکاوت مردم در پرورش 
و نگهداری کبوتر است. فاضلی درباره تغییر نقش فرهنگی کبوتر 
توضیح می دهد: با گذر زمان و تغییر سبک زندگی، بسیاری از 
کبوترخانه ها کارکرد اقتصادی خود را از دست دادند، اما ارزش 
تاریخی و فرهنگی آن ها باقی مانده است. این برج ها امروز نه تنها 
میراث معماری، بلکه نمادی از هویت فرهنگی مردم اصفهان 
هستند. مطالعه کبوتر و کبوترخانه ها در واقع بررسی پیوند انسان، 
طبیعت و فرهنگ است. او تأکید می کند: کبوتر در فرهنگ ایرانی 
باورهای  تاریخی،  روایت های  حامل  نیست؛  پرنده  یک  فقط 
مردمی و هویت محلی است. کبوترخانه های اصفهان نمونه ای 
روشن از این پیوندند و نشان می دهند که چگونه یک پرنده 

توانسته هم اقتصاد، هم هنر و هم فرهنگ را با هم پیوند دهد.
 کبوترها فقط پرنده نیستند؛ شاهدانی اند بر تاریخ، آیین ها و 
احساسات انسان. روزگاری »کبوترِِ حرم« بودند؛ بال هایشان 
بوی صحن می داد و پروازشان دعا بود. هنوز هم در نذرها، 
عزاداری ها و لحظه های گم گشتگی دل، واسطه ای میان زمین 
و آسمان هستند. بعضی ها دل به کبوتر می دادند؛ جمع شان 
تملک،  برای  نه  می کردند،  بزرگشان  عشق  با  و  می کردند 
برای تماشا؛ برای دیدن آزادی در قاب دو بال. بعضی دیگر 
نذرِِ کبوترهای حرم می کردند؛ نذرِِ پرواز، نذرِِ بازگشت، نذرِِ دلی 
که راهش را گم کرده و امید دارد روزی، مثل کبوتر، به صحنِِ 
امنی برگردد. کبوترها شاهد بودند؛ شاهدِِ اشک ها و خواهش ها، 
دست هایی که به آسمان می رفت و دل هایی که هنوز بلد بودند 
امیدوار بمانند. آن ها فقط پرنده نبودند، نشانه بودند؛ نشانه ای از 

ایمانی ساده و آرامشی که بی صدا بر شانه آدم ها می نشست.

 استاندار اصفهان با تاکید بر پیشینه تاریخی این کلان شهر در 
مسیر جاده ابریشم و انتخاب آن به عنوان نخستین شهر خلاق 
ایران در حوزه صنایع دستی توسط ارزیابی های بین المللی، از 
آغاز یک جریان سازی جدید توسط معاونت علمی برای توسعه 
شهرهای دانش بنیان و رقابت فرهنگی در سطح جهان خبر داد.

شورای  نشست  نخستین  حاشیه  در  جمالی نژاد،،  مهدی 
سیاست گذاری رویداد ملی صنایع خلاق )مانوین(، در گفتگو با 

رسانه ها به تشریح جایگاه فرهنگی این استان پرداخت. 
وی با اشاره به موقعیت استراتژیک اصفهان در مسیر تاریخی 

جاده ابریشم یادآور شد که این شهر از دیرباز علاوه بر نقش 
تجاری، به عنوان یک مرکز ثقل اجتماعی و فرهنگی ایفای 
آل‌بویه،  تاریخی  دوره های  وی،  گفته  به  است.  کرده  نقش 
سلجوقیه و صفویه گواهی بر خلاقیت و پویایی همیشگی 
این کهن شهر هستند و تیم های بین المللی جایگاه صنایع دستی 
اصفهان را تایید کردند استاندار اصفهان با تبیین تفاوت های 
مدیریت شهری مدرن و شاخص های »شهر دانشی« اظهار 
داشت:ایران با داشتن یک هزار و ۴۸۰  شهردار، مجموعه ای از 
شهرهای اسطوره ای و موزه های بدون سقف را در خود جای 

داده است و با این حال، انتخاب اصفهان در سال های ۹۴ و 
۹۵ به عنوان اولین شهر خلاق کشور در حوزه صنایع دستی،نه 
بر اساس مصلحت اندازی های دولتی بلکه بر اساس معیارهایی 
سخت گیرانه و توسط تیم های ارزیابی بین المللی صورت گرفت، 
. وی ابراز امیدواری کرد که تکیه بر این عناوین جهانی بتواند 
کیفیت خدمات شهری را ارتقا داده و روند مدیریت شهر را برای 

شهروندان روان تر کند.
	Á هنر و تمدن ایرانی در جهــان حرف اول را​

می‌زند

 جمالی نژاد در ادامه با ستایش از اقدام اخیر معاونت علمی برای 
راه اندازی این جریان سازی جدید، افزود: مبنا قرار گرفتن دانش، 
خلاقیت و نوآوری به ایجاد یک رقابت مثبت میان شهرهای 
کشور منجر خواهد شد و اگرچه برخی شهرهای جهان در 
حوزه های تکنولوژی و فناوری های نو پیشتاز هستند، اما مزیت 
رقابتی و مطلق شهرهای ایران در بستر هنر، فرهنگ و تمدن 
نهفته است؛ ظرفیتی که این رویداد ملی به رصد، معرفی و 
هدایت آن به سمت توسعه دانش بنیان کمک شایانی خواهد 

کرد./

سنا
:  ای

س
عک

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

535- 1- برابر رای 0664 مورخ 1405/01/30 به شماره کلاسه 1797 مالکیت آقای/خانم روح الله 
ماندگاری به شناسنامه شماره 5914 کدملی 1142287173 صادره فرزند احمدرضا در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 196.71 مترمربع پلاک شماره 2132 فرعی از 107 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب سند 77205 مورخ 1404/08/17 دفتر 139 خمینی شهر )سند 

4434 مورخ 1404( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به   اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیحی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/03 تاریخ 
 ـرئیس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی  انتشار نوبت دوم: 1405/03/18 سید محمدحسن مصطفوی 

شهر  2186447/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
510- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان و املاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۱۶۱۱ - مورخ ۱۴۰۴/۱۲/06 آقای علی رضا سورانی به شناسنامه شماره ۷۸ کدملی 
۴۶۲۳۰۷۲۶۱۴ صادره داران فرزند فرج اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۳.۱۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک اصفهان - گواهی 
شهود/سند مالکیت مشاعی مورد ثبت به شماره الکترونیکی ۱۴۰۴۲۰۳۰۲۰۳۰۰۱۰۶۹۷ املاک. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1405/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/18 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 

2182605/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
541- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رأی شماره ۱۹۱۰ و ۱۹۰۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 - آقای امیر تقی جراح نجف آبادی به شناسنامه شماره 
۱۰۸۰۰۸۶۳۶۶ کدملی ۱۰۸۰۰۸۶۳۶۶ فرزند عباسعلی در چهاردانگ مشاع و خانم پروین نصیران به 
شناسنامه شماره ۱۰۸۰۱۷۹۳۷۲ کدملی ۱۰۸۰۱۷۹۳۷۲ ص فرزند عبدالحسین در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 199.50 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷ فرعی از ۷۵۱ 
اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - سند مالکیت مشاعی مورد ثبت به 
شماره ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۳۰۰۰۶۸۹۵ املاک. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/03/18 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 2187733/م الف
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات  مورخ 1405/02/16  شماره 14056030203500936  رای  1-برابر   -517
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری شاهین شهر بشماره شناسه ملی 
14000277363 در یک باب سالن ورزشی به مساحت 6461/73 مترمربع از قسمتی از پلاک 301 اصلی 
واقع در اصفهان-شاهین شهر-حاجی آباد-ورزشگاه شهدای حاجی آباد ، مالکیت خریداری بموجب مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی خانم نیمتاج افسر مسعود فاطمی دختر مرحوم مسعود 
میرزای ضلل سلطان بشماره ثبت سند دفترچه ای 1808 دفتر 15 صفحه 34 محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/03 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/03/18 سید شهاب الدین اصلحی نائینی-رئیس ثبت اسناد و املاک 2186163/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

685- 1- وراث خانم پروین عصاره فرزند یداله با تسلیم ۲ برگ استشهاد شهود مدعی مفقود شدن سند 
مالکیت به شماره چاپی 273865 که ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ پلاک 406/7130 واقع در بخش 16 که در 
صفحه 386 دفتر 362 تسلیم گردیده و به موجب سند قطعی شماره 22290 مورخ 1366/03/13 دفترخانه 
40 خانه اصفهان به نام وی ثبت گردیده و سابقه رهن ندارد و طی نامه شماره 140509990002312162 
مورخ 1405/01/31 و 140209990020409818 مورخ 1402/06/04 اجرای احکام مدنی اصفهان بازداشت 
می باشد اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر اسباب کشی از بین رفته و تقاضای صدور المثنی 
نموده است.لذا طبق تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آ.ق.ث مراتب آگهی می گردد که هرکس مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام 

و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1405/03/18 سید شهاب الدین اصلحی نائینی - مدیر واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک شاهین شهر 2200291/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

686- 1- خانم ساغر همتیان به وکالت از آقای آرش اکبری مالک ۶ دانگ پلاک ثبتی 58954 فرعی 
از 301 اصلی با تسلیم ۲ برگ استشهاد شهود که در دفتر 325 شاهین شهر گواهی شده است مدعی 
شده سند مالکیت به شماره سریال 970583 سری ب سال 93 که در صفحه 407 دفتر 603 ذیل شماره 
140115 بخش 16 اصفهان که فاقد بازداشت و در رهن بانک ملی می باشد به علت جابجایی مفقود 
گردیده است.لذا طبق تبصره ۱ اصلاحی ماده ۱۲۰ آ.ق.ث مراتب آگهی می گردد که هرکس مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام 
و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد.اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی 
تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1405/03/18 سید شهاب الدین اصلحی نائینی - مدیر واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شاهین شهر 2200285/م الف                                                                     
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
678- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰30203400795 مورخ 1405/1/23 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مهدی برزکار فرزند علی آقا بشماره شناسنامه 1437 
صادره از کاشان در ششدانگ ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 40.21 متر مربع مفروز از پلاک 
4278 فرعی از 49  اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم جعفر حجازی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1405/3/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/2     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   

شناسه: 2198072
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

680- 1- برابر رای شماره ۱۴۰5۶۰302034001449 مورخ 1405/2/1 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم ماشااله رشیدی راوندی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
25 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 1813.85 متر مربع مفروز 
از پلاک 453 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1405/3/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/2     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک   

شناسه: 2198022
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

679- 1- برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰302034026788 مورخ 1404/10/28 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشان و برابر اگهی با شناسه 2111952 و 2111956 مورخ 1404/11/18 و 1404/12/3 روزنامه اقتصاد 
آینده و اصفهان امروز به مالکیت زهرا سادات کاظمی خزاقی پلاک ثبتی به 4 اصلی بخش 4 اصلاح 
می گردد.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/3/18   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/2     حسن فتاح راوندی 

رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 2198116
آگهی ابلاغ

695- 1- تاریخ: 1405/03/13 شماره: 2820 شرکت باستیان صنعت اصفهان  نظر به اینکه حکمی برای 
شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن لازم است در سامانه 
جامع روابط کار ثبت نام نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار 
ننموده اید، با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس 
برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید. )دادنامه شماره ۶۸ مورخ 
۱۴۰۵/۱۰/23( راهنمای ورود به سامانه )پس از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد 
خدمات و سپس کارپوشه کلیک کرده، سپس گزینه فهرست خدمات را انتخاب نمایید. فرایند دعوتنامه/

حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و بر روی گزینه شروع فرآیند کلیک نمایید. در فرم 
ظاهر شده درخواست دریافت حکم )دادنامه( با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و کد ابلاغیه درج شده در این 
برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید. سپس به قسمت تمام وظایف رجوع نمایید. تذکر: ثبت نام 
اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل: نام مدیر، نام مدیر 
عامل و نشانی حقوقی است. محمدرضا شیخی مبارکه- رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی- اداره 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان مبارکه  2201119/م الف

 اصفهان با تکیه بر فرهنگ و صنایع دستی مسیر توسعه خلاق را هموار می کند


